高岡市伏木気象資料館観覧料減免申請書

年○○月○○日

   高岡市伏木気象資料館指定管理者 様

申請者 住所

（団体名）

氏名    高岡 太 郎

連絡先TEL

   下記のとおり観覧料の減免を受けたいので申請します。

                       記

観 覧 期 間  ○○ 年○○月○○日から   ○○ 年○○月○○日まで

観 覧 の 目 的

観 覧 人 数

観覧にかかる金額 ４，２００円 減 免 申 請 額 ８４０円

減免を必要とする

理 由

※法 定 事 項

観 覧 料 の 額 減 免 額 差 引 納 付 額 摘 要

円 円 円

※共 通 事 項 減免の対象区分：

（注）※印の欄は、指定管理者で記入。